[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	марта
	20
	13
	г.

	№
	25

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

главы Октябрьского района от 05.05.2011

№ 56 «О Межведомственной  комиссии

Октябрьского района

по профилактике правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями:
1.
Внести изменения в постановление главы Октябрьского района от 05.05.2011 № 56 «О Межведомственной комиссии Октябрьского района по профилактике правонарушений», изложив приложение «Состав Межведомственной комиссии Октябрьского района по профилактике правонарушений» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Октябрьского района

     С.А. Кологрив

   Приложение
                                                                                                             к постановлению главы

                                                                                                             Октябрьского района

                                                                                                             от «12» марта 2013 г. № 25
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
	глава Октябрьского района, председатель Комиссии

	первый заместитель главы Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии

	глава администрации Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии

	заместитель главы Октябрьского района, ответственное должностное лицо по организации работы по профилактике правонарушений

	главный специалист отдела по организации взаимодействия с органами охраны правопорядка Думы Октябрьского района, секретарь Комиссии

	       Члены Комиссии:

	помощник главы Октябрьского района

	заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам

	начальник Отдела Министерства внутренних дел России по Октябрьскому району (по согласованию)

	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Октябрьская центральная районная больница» (по согласованию)

	начальник отделения Управления Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в Октябрьском районе (по согласованию)

	начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	пресс-секретарь главы Октябрьского района

	заведующий отделом по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района

	начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по Октябрьскому району (по согласованию)

	начальник филиала  по Октябрьскому району федерального казенного учреждения  уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

PAGE